9

[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
26.03.2014 года                                                                                        № 10
д. Заневка
Об утверждении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в многоквартирных жилых домах

В соответствии с п. 3 ст. 156 Жилищного Кодекса Российской Федерации, совет депутатов муниципального образования «Заневское сельское  поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области  принял
 РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма в многоквартирных жилых домах, расположенных на территории муниципального образования «Заневское сельское поселение» с 01.01.2014 года по 30.06.2014 года (приложения №№ 1-8).

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах  массовой информации и вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль над выполнением решения возложить на комиссию по промышленности, сельскому хозяйству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и благоустройству.
Глава МО

                                           В.Е. Кондратьев

Приложение № 1
  к  решению совета депутатов

                                           26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период
с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресам:

дер. Заневка  д. 50, дер. Янино-1, ул. Новая д. 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,12,13,14,15
	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

 в том числе:
	22-48
	33-57

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-97
	2-95

	- содержание общего имущества
	6-69
	10-02

	- уборка лестничных клеток
	1-85
	2-78

	- содержание придомовой территории
	3-23
	4-86

	- обслуживание внутридомового газового оборудования
	0-81
	1-21

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	3-73
	5-59

	- текущий ремонт общего имущества
	4-20
	6-29

Приложение №   2
                                                                     к решению совета депутатов
                                                                   26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период
с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресу:

дер. Янино-1, ул. Новая д.11
	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

в том числе:
	17-40
	26-06

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-97
	2-95

	- содержание общего имущества
	6-69
	10-02

	- обслуживание внутридомового газового оборудования
	0-81
	1-21

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	3-73
	5-59

	- текущий ремонт общего имущества
	4-20
	6-29

Приложение №   3

к решению совета депутатов

26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период
с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресам:

дер. Янино-1, ул. Военный городок д. 1,16,29,38,43

	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

в том числе:
	15-70
	23-52

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-97
	2-95

	- содержание общего имущества
	4-99
	7-48

	- обслуживание внутридомового газового оборудования
	0-81
	1-21

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	3-73
	5-59

	- текущий ремонт общего имущества
	4-20
	6-29

Приложение №   4

к решению совета депутатов

26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период

с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресу:

дер. Янино-1, ул. Шоссейная д. 15

	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

 в том числе:
	12-39
	18-56

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-97
	2-95

	- содержание общего имущества
	6-69
	10-02

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	3-73
	5-59

 Приложение №   5

к решению совета депутатов

26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период

 с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресам:

дер. Янино-1, ул. Заневская д. 3,5,7

	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

в том числе:
	17-40
	26-06

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-97
	2-95

	- содержание общего имущества
	6-69
	10-02

	- обслуживание внутридомового газового оборудования
	0-81
	1-21

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	3-73
	5-59

	- текущий ремонт общего имущества
	4-20
	6-29

              Приложение №   6

к решению Совета депутатов

26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период
 с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресам:

дер. Заневка д. 48, дер. Янино-1, ул. Военный городок д. 52,53,65,68,69,70,71

	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

 в том числе:
	20-78
	31-16

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-97
	2-95

	- содержание общего имущества
	4-99
	7-48

	- уборка лестничных клеток
	1-85
	2-78

	- содержание придомовой территории
	3-23
	4-86

	- обслуживание внутридомового газового оборудования
	0-81
	1-21

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	3-73
	5-59

	- текущий ремонт общего имущества
	4-20
	6-29

Приложение №   7

к решению совета депутатов

26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период
с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресу:

дер. Янино-1, ул. Новая д. 1а

	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

 в том числе:
	14-71
	22-04

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-97
	2-95

	- содержание общего имущества
	6-69
	10-02

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	1-85
	2-78

	- текущий ремонт общего имущества
	4-20
	6-29

Приложение №   8

к решению совета депутатов

26.03.2014 года № 10
Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений по договорам социального найма в  многоквартирных жилых домах на период
с 01.01.2014 года  по 30.06.2014 года по адресу:

дер. Кудрово, ул. Венская д. 3

	Перечень

работ (услуг)
	Размер платы (руб.)

	За 1 кв.м общей

жилой площади в отдельной квартире
	За 1 кв.м жилой площади в коммунальной квартире

	По содержанию и ремонту общего имущества многоквартирного дома

 в том числе:
	33-89

	- услуги по управлению     многоквартирным домом
	1-80

	- содержание общего имущества
	4-46

	- вывоз твердых коммунальных отходов
	3-56

	- текущий ремонт общего имущества
	5-08

	- санитарная уборка лестничных клеток
	3-09

	- обслуживание мусоропровода
	1-09

	- содержание придомовой территории
	3-09

	- обслуживание лифтов
	2-12

	- обслуживание ПЗУ (переговорно-замочного устройства)
	0-53

	- вознаграждение за организацию предоставления и оплату коммунальных услуг
	0-20

	- обслуживание системы АППЗ (автоматизированной противопожарной защиты)
	0-41

	- эксплуатация общедомовых приборов учета используемых энергоресурсов
	0-81

	- обслуживание видео наблюдения
	0-25

	- диспетчерская служба
	7-40

Приложение №   1

к Решению Совета депутатов МО

«Заневское сельское поселение»

№ ________ от  ____ _____ 2014 г.